

امام جمعه تبریز: مذاکرات هسته ای فرصتی برای اثبات حقانیت ایران است

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: مذاکرات هسته ای با گروه 5+1 فرصتی مناسب برای اثبات حقانیت و مظلومیت ملت ایران است.



نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: مذاکرات هسته ای با گروه 5+1 فرصتی مناسب برای اثبات حقانیت و مظلومیت ملت ایران است.

به گزارش خبرنگار ایرنا، آیت الله محسن مجتهد شبستری در خطبه های نماز جمعه تبریز افزود: ملت ایران سالهاست هزینه تحریم ها را پرداخت کرده و زمان آن فرا رسیده که از آن بهره برداری و نظام سلطه را در نزد افکار عمومی محکوم کند.

وی با بیان اینکه این مرحله از مذاکرات از حساسیت بالایی برخوردار است، گفت: این مذاکرات می تواند به منزله استیضاح استکبار جهانی و همچون پتکی بر سر آنها فرود آید.

آیت الله مجتهد شبستری اظهار کرد: در این دور از مذاکرات گروهی از حقوقدانان و کارشناسان دانشگاه های کشور به همراه تیم مذاکره کننده راهی وین شده اند تا به نتایج مطلوب دست یابیم.

وی با بیان اینکه به نظر می رسد مذاکرات امروز به نتایج نهایی منتهی نشده و همچنان ادامه یابد، افزود: تاریخ مملو از خیانت ها و حيله گری های انگلیس و آمریکا است و هیات مذاکره کننده هسته ای ایران باید بسیار هوشیارانه و قهرمانانه در مذاکرات حاضر تا سربلند از آن بیرون آید.

امام جمعه تبریز اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب و ملت ایران از همان ابتدا پیشرفت ایران را در سایه عزت و پایداری در مقابل نظام سلطه اعلام کرده اند.

وی با تاکید بر اینکه هرگونه امتیاز دادن به استکبار و عبور از خطوط قرمز خلاف عقلانیت و مناقع ملی است، گفت: در این مذاکرات انتظار داریم تیم مذاکره کننده ایران قهرمانانه و از موضع مطالبه گری و حق طلبی با استکبار برخورد کرده و اموال بلوکه شده ملت ایران را آزاد کند.

آیت الله مجتهد شبستری با بیان اینکه استکبار جهانی مانع پیشرفت های هسته ای ایران می شود، ادامه داد: باید در این مذاکرات نه تنها به استکبار امتیاز ندهیم بلکه با صلابت و قاطعیت با آنها برخورد کنیم.

وی در بخش دیگری از خطبه ها با اشاره به وقایع سوریه اظهار کرد: این روزها وضعیت این کشور به قدری رو به آرامش است که دولت بشار اسد اعلام کرده انتخابات در موقع مقرر (مصادف با خرداد امسال) برگزار می شود.

امام جمعه تبریز با اشاره به پیروزی اخیر ارتش سوریه علیه تروریست ها و پیشروی و آزاد سازی شهر حمص، اضافه کرد: این موضوع موجب بازگشت آواره های این شهر به خانه های خود شده است.

وی با بیان اینکه حدود دو سال است که تروریست های جهان برای نابود کردن دولت سوریه جمع شده و علیه ارتش این کشور فعالیت می کنند، گفت: به فضل پروردگار این گروه ها شکست خورده و به کشورهای خود باز می گردند و به لطف الهی نه تنها آرزوی از نیل تا فرات رژیم صهیونیستی از بین می رود، بلکه به زودی اسم و اثری از این رژیم باقی نخواهد ماند.

آیت الله مجتهد شبستری با اشاره به شکل گیری موجودیت رژیم صهیونیستی در سال 1327 شمسی که به روز نکبت شهرت یافته است، یادآوری کرد: این رژیم با همفکری استکبار متولد و همچون غده ای سرطانی برای ایجاد خطر بین کشورهای مسلمان در قلب خاورمیانه قرار گرفت.

وی در بخش دیگری از خطبه ها با اشاره به پنجمین سالگرد رحلت حضرت آیت الله بهجت، وی را یکی از فقها و عارفان بزرگ اخیر کشور دانست و گفت: آیت الله شیرازی نیز از دیگر علمای دینی ایران بود که به تازگی به لقاء الله پیوست و رهبر معظم

انقلاب برای بزرگداشت جایگاه این عالم گرانقدر پیامی ارسال کردند.

آیت الله مجتهد شبستری همچنین با اشاره به انفجار معدن زغال سنگ ترکیه و کشته شدن صدها نفر در این حادثه، از این حادثه اظهار تاسف کرد و به بازماندگان و خانواده های آنان تسلیت گفت.

وی همچنین با اشاره به برنامه های اعتکاف در کشور گفت: امسال نزدیک به 13 هزار نفر از آذربایجان شرقی در این آیین عبادی و معنوی شرکت کرده اند که اغلب آنان را جوانان تشکیل می دهند.

امام جمعه تبریز اعتکاف را برنامه ای برای خودسازی و وسیله ای برای تقرب به خدا دانست و افزود: تقویت جایگاه این مراسم و باشکوه برگزار شدن آن در هر سال از برکات انقلاب اسلامی است.

پس از اقامه نماز جمعه تبریز 110 نفر از دانشجویان، آزادگان، طلاب این شهر به صورت پیاده در قالب کاروان امام علی(ع) به طرف صحن امام خمینی(ره) حرکت کردند که پس از سپری کردن 750 کیلومتر و گذشت از چهار استان آذربایجان شرقی، زنجان، قزوین و البرز روز 14 خرداد به تهران می رسند و در آیین سالروز ارتحال امام راحل شرکت خواهند کرد.